
Shodu s prvopisem potvrzuje Věra Kunzová. 

  Č. j. 209 C 135/2014-108 
 

USNESENÍ 

Okresní soud v Bruntále – pobočka v Krnově rozhodl samosoudkyní Mgr. Evou Daříčkovou  
ve věci 

žalobce:  BNP Paribas Personal Finance SA 
sídlem Boulevard Haussmann 1, 750 09 Paříž, Francouzská republika 

proti 
žalovanému:  P. P., narozený XXX 

bytem XXX 

pro zaplacení částky 108 088,19 Kč s příslušenstvím 

takto: 

I. Rozsudek Okresního soudu v Bruntále - pobočka v Krnově, ze dne 11. 9. 2015, č. j. 209C 
135/2014-66, se ruší. 

II. Řízení se zastavuje. 

III. Žádný z účastníků nemá právo na náhradu nákladů řízení. 

Odůvodnění: 

Shora citovaným rozsudkem soud vyhověl žalobě o zaplacení dluhu ze smlouvy o revolvingovém 
úvěru, který žalovanému poskytl původní věřitel společnost Cetelem ČR, a. s. na základě žádosti 
žalovaného ze dne 28. 5. 2004.  V té době však již byl žalovaný v úpadku a bylo mu povoleno 
oddlužení. Doručení rozsudku tedy nebylo účinné a rozsudek nenabyl právní moci.  
Poté, co byl žalovaný v insolvenčním řízení osvobozen od placení pohledávek, vzal žalobce 
žalobu v celém rozsahu zpět. Rovněž žalovaný se domáhal, aby byl rozsudek zrušen. Soud proto 
postupoval podle ust. § 96 odst. 2 občanského soudního řádu, rozsudek zrušil a na základě 
žalobcova zpětvzetí řízení zastavil. 
O nákladech řízení rozhodl soud podle § 146 odst. 1 písm. b) občanského soudního řádu, když 
neshledal důvod pro jiný postup. 

Poučení: 

Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do 15ti dnů ode dne jeho doručení, písemně 
ve třech vyhotoveních, prostřednictvím zdejšího soudu ke Krajskému soudu v Ostravě. 

Krnov 2. března 2021  

 

Mgr. Eva   Daříčková v. r.  
samosoudkyně 

 

Toto rozhodnutí nabylo právní moci dne 19.03.2021. Připojení doložky provedla Monika 
Morbicrová dne 03.09.2021. 




